
Bölgənin üstün  təbii-iqlim 
şəraiti və yüksək təsərrüfatçılq 
təcrübəsi sovet  zamanında 
burada aqrar sahədə 
mexanikləşdirilmiş əkinçiliyin və 
heyvandarlığın inkişafını təmin 
etmişdi. Rayonda pambıqçılıq 
daha  yüksək səviyyəyə çatmışdı. 
Vaxtilə tərtərlilər bir mövsümdə 
40 min, hətta 43 min tondan 
çox “ağ qızıl” hasilə gətirirdilər. 
Ölkə rəhbərinin təşəbbüsü və 
dəstəyi ilə son illərdə ənənəvi 
təsərrüfarçılıq sahələrinin 
dirçəldilməsi və inkişaf etdirilməsi 
Tərtərdə də aqrar yüksəlişin 
əsasını qoymuşdur. Pambıqçılıq-
da  daha böyük uğurlar qazanılır. 
Ötən il 3,3 min hektarda pambıq 
əkilmiş, hər hektardan 24,8 sent-
ner olmaqla, ümumilikdə, 8,2 min 
ton məhsul toplanmışdır. Pam-
bıqçılığın gəlirli sahə olduğunu 
görən fermerlər bu il əkinləri daha 
da genişləndirərək, 3 min 427 
hektara çatdırmışlar. 

Sentyabr ayında və oktyabrın 
birinci yarısında tərtərlilər hasilə 
gətirdikləri “ağ qızılı”n həm əllə, 
həm də maşınla yığıb qəbul 
məntəqələrinə təhvil vermişlər. 
Sahələrdə yığım davam edir. 
İndiyədək olan nəticələr göstərir 
ki, pambıqçılar bu il məhsulu ikiqat 
artıq sürətlə toplamışlar. Son 
məlumata görə, bu mövsümdə 
tarlalardan ötən ilin eyni 
dövründəkindən 1,9 dəfə çox –   
8 min 288 ton pambıq yığılmışdır. 

Gündəlik toplanan məhsul 
“MKT İK” MMC-nin Tərtər filialına 

və “Azərpambıq” MMC-nin Tərtər 
pambıq tədarükü məntəqəsinə 
təhvil verilir. Indiyədək yetişdirilən 
bol məhsulun çoxu toplanmışdır. 
Rayon rəhbərliyi yığım kompani-
yasının yüksək səviyyədə aparıl-
ması üçün bütün zəruri tədbirləri 
gerçəkləşdirir. Səlahiyyətli şəxslər 
və mütəxəssislər məhsul yığımı 
ilə bağlı vaxtaşırı yerlərdə olur, 
pambıqçılarla görüşür, onların 
ehtiyacları, ortaya çıxan çətinlikləri 
ilə maraqlanır, operativ kömək 
göstərilməsini təmin edirlər. 

Bütün bunlar barədə  yolüstü 
tarlalara bizimlə birlikdə baş 
çəkərkən məlumat verən Tərtər 
Rayon İcra Hakimiyyətinin 

başçısı Müstəqim Məmmədovla, 
nəhayət, “MKT İK” MMC-nin  
qəbul məntəqəsinə gəldik. 
Aylardan bəri davam edən 
gərgin zəhmətin bəhrəsi olan 
ağ təpələr–pambıq tayaları 
tərtərlilərin üzağlığının parlaq 
göstəricisi kimi  sıralanmışdı. 

Rayon rəhbəri söhbətinin 
 davamında bildirdi:

– Tərtərdə pambıqçılığın 
yeni inkişafı məhz Prezident 
İlham Əliyevin ənənəvi təsərrüfat 
sahələrini inkişaf etdirmək 
xəttinin uğurla həyata keçirilməsi 
nəticəsində mümkün oldu. 
Fermerlər kənd təsərrüfatının 
gəlirli sahəsi olan pambıqçılığın 
əvvəlki şöhrətinin geri qaytarılması 
üçün dövlətin bu sahəyə göstərdiyi 
himayədən, ümumiyyətlə, dövlət 
başçısının kəndə göstərdiyi 
hərtərəfli diqqət və qayğıdan razı-
lıq edirlər. Özünüz əraziləri gəzin, 
fermerlərlə görüşün, ürək sözlərini 
dinləyin.

Başçının məsləhəti ilə 
rayonun qabaqcıl pambıqçı 
fermerləri ilə də görüşdük. 
Bəyimsarov kəndində Fazil 
Vəliyevlə müsahib olduq, o 
bildirdi:

– Tərtərdə qədimdən pambıq 
əkilib-becərilib. Biz də pambıqçı  

kimi böyüyüb-çalışmışdıq. Təəssüf 
ki, müstəqillik dövründə  yavaş-
yavaş pambığa maraq azaldı, 
nəhayət, ona sahib duran olma-
dı. Nə yaxşı ki, Prezident İlham 
Əliyev digər gəlirli sahələrin 
sırasında, ilk növbədə, pambıqçı-
lığın inkişafını dəstəklədi. 4 ildir ki, 
mən də pambıq əkib-beçərirəm, 
bol məhsul götütrürəm. Bu il 48 
hektarda pambıq əkdim, nəzərdə 
tutulduğu qədər—250 ton məhsul 
götürmüşəm. Bu, rayon üzrə ən 
yüksək məhsuldarlıqdır – hər 
kektardan 52 sentner. Yığım 
davam etdiyindən bu rəqəm bir az 
da yüksək olacaq. Bütün bunlara 
şərait yaratdığına görə dövlət baş-
çısına rayon pambıqçıları adından 
dərin minnətdarlığımı bildirirəm. 

Bəyimsarov  kəndində 
 Habil İbrahimovun sahəsinə də 
baş çəkdik. O, bu mövsümdə  
50 hektarda pambıq əkib, bu 
vaxtadək 200 ton məhsul yığıb, 
zəhməti əlində qalmayıb. 

Qapanlı kəndində isə fer-
mer Zabil Quliyevlə görüşdük. 
O, indiyədək 8 hektardan 35 ton 
pambıq əldə edib, məhsuldarlıq 
hər hektardan 50 sentnerdir. 
Hər iki fermer pambıqçılığa 
göstərilən köməyə görə razılıq 
etdilər. Dedilər ki, çiyidi,  tex-
nikanı, suyu, gübrəni  verirlər, 
məhsulu dərhal qəbul edib 
haqqını ödəyirlər. Yaradılmış 
şəraitdən bacarıqla faydalanırlar, 
yaxşı da qazanc götürürlər.

Rayonda olarkən öyrəndik 
ki, bu mövsümdə əkinçilik 
sahələrindən bol məhsul 
götürülməsi üçün aqrotexniki 
tədbirlərə riayət olunmuş, kənd 
təsərrüfatı bitkilərinin ziyanveri-
ci və xəstəliklərinə qarşı 7 min 
hektarda mübarizə tədbirləri 
həyata keçirilmişdir. Bu da öz 
müsbət nəticəsini vermişdir. Cari 
ilin məhsulu üçün əkilmiş 10,9 min 
hektar zəmidən 42,4 min ton taxıl 
istehsal edilmişdir. Hər hektardan 
orta məhsuldarlıq ötən ilə nisbətən 
0,6 sentner artaraq, 38,8 sentner 
olmuşdur. Buğda zəmilərinin orta 
məhsuldarlığı 41,6 sentnerə çat-

dırılmışdır. Bu, respublika üzrə ən 
yüksək göstəricilərdəndir.

Bu mövsümdə 670,5 hektar-
da şəkər çuğunduru, 2 min 482 
hektarda dən üçün günəbaxan 

əkilmiş, sahələrdə bol məhsul 
hasilə gətirilmişdir. Tərtərdə 
indiyədək 4 min tona yaxın kartof, 
8,2 min ton müxtəlif tərəvəz 
məhsulları, 407,4 ton dən üçün 
qarğıdalı, 50,4 ton noxud, 2 min 
tonadək meyvə istehsal olunmuş-
dur. Sahələrdə məhsul yığımı 
davam edir. Meyvəçiliyin inkişafını 
təmin etmək məqsədilə cari ildə 
84 hektar yeni meyvə bağları 
salınmışdır ki, ondan 58 hektarı 
intensiv bağlardır. 

Son bir ildə rayonda 930 pam-
bıqçıya 800,3 min manat, 320 çu-
ğundur istehsalçısına 120 min ma-
nat, 356 arıçıya 63,11 min manat 
dövlət subsidiyası ödənilmişdir. 
Mövcud imkanlardan və ehtiyat 
mənbələrdən səmərəli istifadə 
edildiyindən prioritet sahə olan 
aqrar sektorun inkişaf etdirilməsi 
üçün rayonda məqsədyönlü işlər 
görülmüşdür. Bunun nəticəsidir 
ki, kənd təsərrüfatı məhsulunun 
ümumi həcmi əvvəlki ilin müva-

fiq dövrünə nisbətən 28,5 faiz 
artmışdır. 

Tərtər kümçüləri bu il 17 
min 341 kiloqram barama əldə 
etmişlər. Ötən ilə nisbətən barama 
tədarükü 70 faiz artmışdır. Bara-
maçılığın inkişafını təmin etmək 
məqsədilə Tərtər Regional Aqrar 
Elm və İnnovasiya Mərkəzində 
Çindən gətirilmiş tinglərdən əldə 
edilmiş 20 min ədəd çəkil çiliyinin 

innovativ üsulla əkini aparılmışdır. 
Rayonda 27 min 621 baş iri, 54 

min 179 baş xırda heyvan sax-
lanır. Aqrolizinq yolu ilə gətirilmiş 
453 baş cins malın 162 başı bu 

il alınmışdır. İlin ötən rüblərində 
1930 ton ət, 13 min 758,4 ton süd, 
7 milyon 580 min ədəd yumurta, 
106,5 ton yun istehsal edilmiş-
dir. 2018-cı ilin müvafiq dövrünə 
nisbətən ət istehsalı 0,9 faiz, süd 
istehsalı 8,5 faiz, yumurta istehsalı 
0,8 faiz artmışdır.

Kənd əməkçilərinin uğurlarına 
uyğun olaraq, ərazidəki kom-
munikasiyalar da daim təzələnir. 
Hazırda 9 kəndi birləşdirən 33,5 
kilometrlik Səhlabad-Əksipara-
Qarağacı-Yuxarı Qaradağlı-Qa-
panlı- Qaynaq-Yuxarı Qapanlı-
Qazyan-Hüsənli yolunun çəkilişi 
sürətlə davam etdirilir. Bu yol 
sakinlərin mənzil başına rahat 
çatmasına şərait yaradacaq, ra-
yonda istehsal edilən məhsulların 
itkisiz və tez daşınmasını təmin 
edəcək. İçməli və suvarma suyu 
ilə təchizat ildən-ilə yaxşılaşır. 
Rayon elektrik enerjisi ilə fasiləsiz 
təchiz olunur. Bölgələrdə ilk dəfə 
Tərtərdə qazlaşma başa çatdırıl-
mışdır.

Göründüyü kimi, dövlətin 
hərtərəfli dəstəyi və tərtərlilərin 
fəadakar əməyi rayonu yeni, 
davamlı inkişaf yoluna çıxarmış-
dır. Bu, fəal məşğulluq, yüksələn 
güzaran yoludur.

Tahir AYDINOĞLU,  
Ziyəddin SULTANOV,  

“Xalq qəzeti”

20 oktyabr 2019-cu il, bazar6

 “Valday” Klubunun  iclasında 
dövlətimizin başçısının nitqi 
Azərbaycanın düşmənlərinə bir 
xəbərdarlıqdır. Belə ki, cənab 
İlham Əliyev çıxışının sonun-
da Dağlıq Qarabağ və ətraf 
yeddi rayonun işğalından, et-
nik təmizləmədən, bu gün də 
Ermənistanın hərbi təcavüzünün 
davam etməsindən danışaraq bil-
dirib ki, son zamanlar təcavüzkar 
ölkənin baş naziri Nikol Paşinya-
nın publikaya hesablanan “Qara-
bağ Ermənistanın bir hissəsidir və 
nöqtə” bəyanatı sülh proseslərinə 
zərbə vurur. Prezident vurğulayıb 
ki, Qarabağın Ermənistanın bir 
hissəsi olması yalandır. Dünya 
tərəfindən həm Aran, həm də 
Dağlıq Qarabağ Azərbaycanın 
ayrılmaz hissəsi kimi tanınıb. 
Ermənistan özü də bu qanunsuz 
qurumu tanımır. Qarabağ tari-
xi, əzəli Azərbaycan torpağıdır. 
Beləliklə, Qarabağ Azərbaycandır 
və nida işarəsi. 

Ölkə rəhbərinin belə mötəbər 
tədbirdə Azərbaycanın haqq 
səsini dünyaya çatdırması, “Qa-
rabağ Azərbaycandır!” mesajını 
verməsi ilə beynəlxalq aləm 
dövlət başçımızın qətiyyətinin və 
cəsarətinin bir daha şahidi oldu. 

Azərbaycan Prezidenti cənab 
İlham Əliyev elə bir məqamda, elə 
bir məkanda xalqının mövqeyini 
cəsarətlə nümayiş etdirən “Qa-
rabağ Azərbaycanındır və nida 
işarəsi” ifadəsini səsləndirdi ki, 
bununla məsələyə, başqa sözlə, 
N.Paşinyanın avantürasına sərt 
münasibət bildirdi, eyni zamanda, 
Ermənistanın əsl xislətini bütün 
dünyaya göstərdi. 

Bu barədə cənab Prezident 
oktyabrın 8-də Bakının Qaradağ 
rayonunda məcburi köçkünlər 
üçün salınan “Qobu Park-2” 
yaşayış kompleksinin açılışı 
mərasimində deyib: “Bizim haqq 
işimizi mən bütün kürsülərdə 

arqumentlərlə, tarixi faktlarla, 
reallıqlarla, beynəlxalq hüquq 
əsasında müdafiə edirəm və bu 
arqumentlərə qarşı hər hansı bir 
irad tutmaq qeyri-mümkündür. 
Çünki mən həqiqəti deyirəm və 
bunu elə kürsülərdən deyirəm ki, 
bütün dünya eşitsin. Ermənistanın 
baş naziri Xankəndidə yığılmış 
bir neçə adamın qarşısında o 
cəfəng sözləri demişdir. Mən 
başqa bir beynəlxalq tədbirdə 
ona cavab verə bilərdim. Amma o 
tədbirin auditoriyası tutaq ki, 1000 
nəfər, 2000 nəfər olardı. Mən 
onu elə bir yerdə dedim ki, hər 
kəs eşitsin – canlı efirdə, Rusiya-
da, mötəbər “Valday” Klubunun 
panelində dedim və bunu bütün 
dünya eşitdi. Yəni, sizə deyim ki, 
əgər işlər məhz təmkinlə, ağılla 
qurulursa, zərbələr də dəqiq olur. 
Elə zərbə vuruldu ki, o zərbədən 
çətin ki, ayılsınlar... Bu gün biz 
informasiya dövründə, internet 
dövründə yaşayırıq. Həqiqət var 
və bunu mən çatdırmışam. Hər 
kəs bilir ki, aranlı-dağlı Qarabağ 
əzəli Azərbaycan torpağıdır, 
beynəlxalq hüquq tərəfindən 
tanınan Azərbaycan torpağıdır və 
Qarabağ Azərbaycandır və nida 
işarəsi, vəssalam!”.

Prezident bu çıxışı ilə, 
Ermənistana və onu dəstəkləyən 
güclərə bildirdi ki, Ermənistan-
Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin qarşı tərəfin inad-
karlığı üzündən hələlik aradan 
qaldırılmaması, nizamasalma 

prosesinin bilərəkdən ləngidilməsi 
Qarabağın mənsubiyyətini 
dəyişdirmir, dəyişdirə bilməz və 
dəyişdirməyəcəkdir. Bu məqamda 
onu da xatırlatmaq yerinə düşər 
ki, cənab İlham Əliyevin bir çox 
dövlət başçılarının, çoxsaylı 
beynəlxalq siyasi ekspertlərinin 
və mətbuat nümayəndələrinin 
qarşısında cəsarət və qətiyyət 
nümunəsi sayıla biləcək nitqi-
nin arxasında xalq-iqtidar birliyi, 
vətəndaş həmrəyliyi dayanır. 

Yeri gəlmişkən, bu il oktyab-
rın 11-də MDB Dövlət Başçıları 
Şurasının Aşqabadda məhdud 
tərkibdə keçirilən iclasında Prezi-
dent İlham Əliyevin Ermənistanda 
faşizmə xidmət etmiş nasistin 
qəhrəmanlaşdırılmasını kəskin 
tənqid atəşinə tutdu. Dövlətimizn 
başçısı Aşqabadda prinsipial möv-
qe nümayiş etdirərək qətiyyətlə 
dedi ki, Yerevanın mərkəzində 
faşist cəlladı Qaregin Njdeyə 

heykəl qoyulub və bu, tamamilə 
yolverilməzdir. Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin həmin 
görüşdəki çıxışından sonra 
Ermənistanın baş naziri Nikol 
Paşinyan dövlətimizn başçısını 
arqumentləri qarşısından geri 
çəkilməyə məcbur oldu. Onun 
çıxışı saxta və miskin təsir bağış-
ladı. 

Ümumiyyətlə, xalqımız 
Prezident İlham Əliyevin tor-
paqlarımızın işğaldan sülh yolu 
ilə azad olunması üçün böyük 
müdriklik, təmkin, həmçinin qəti 
və sarsılmaz mövqe nümayiş 
etdirdiyinin dəfələrlə şahidi olub. 
Eyni zamanda, Prezidentimizin 
tutduğu yol, xalqımızın sarsılmaz 
iradəsi, Azərbaycanın Silahlı 
Qüvvələrinin gündən-günə artan 
döyüş qabiliyyəti sayəsində gec-
tez torpaqlarımızın işğaldan azad 
ediləcəyi, bu zaman beynəlxalq 
hüququn Azərbaycanın tərəfində 
olacağı vətəndaşlarımızda heç bir 

şübhə doğurmur. 
Azərbaycan son 16 ildə 

siyasi, sosial-iqtisadi sahələrdə 
böyük uğurlar əldə edib. 
Prezident İlham Əliyev bu 
nailiyyətləri dəfələrlə ölkədə 
yaşanan sabitliklə əlaqələndirib. 
Dövlətimizin başçısı çıxışlarında 
bildirib ki, sabitlik olmadan heç 
bir dövlət inkişaf edə bilməz. 
Bu, aksiomdur. Bunu yaxın 
tarixdə dəfələrlə görmüşük. 
Sabitlik pozulan zaman inkişaf 
da zəifləyir, ölkə iqtisadiyyatı 
tənəzzülə uğrayır, sərmayə 
qoyuluşu dayanır. Bir sözlə, 

sabitlik hər bir ölkənin inkişafı 
üçün başlıca şərtdir. Respub-
likada isə sabitliyin mənbəyi 
xalqdır, onun iradəsidir və eyni 
zamanda, aparılan siyasətdir. 
Çünki Azərbaycanda reallaşdırılan 
siyasət milli maraqlara söykənir, 
milli maraqlar hakimiyyət üçün 
hər şeydən üstündür. Ölkəmizin 
təhlükəsizliyi, sabitliyi, iqtisadi 
və sosial inkişafı, beynəlxalq 
arenadakı artan rolu sabitliyin 
təminatçısıdır.

Prezident İlham Əliyev 
deyib: “Xalq–iqtidar birliyi bizim 
uğurlarımızın əsas şərtidir və 
xalq–iqtidar birliyi bu gün də 
göz qabağındadır. Bizim uğur-
lu siyasətimizin təməlində xalq 
tərəfindən göstərilən dəstək 
dayanır. Bu müsbət meyillərin 
gücləndirilməsi, əlbəttə ki, 
ölkəmizin uzunmüddətli, dayanıqlı 
inkişafını təmin edəcəkdir”.

Azərbaycanda xalq– 
iqtidar birliyi beynəlxalq 
təşkilatlar tərəfindən də yüksək 
dəyərləndirilir. Dünya İqtisadi 
Forumunun “2017-2018 Qlo-
bal Rəqabətlilik Hesabatı”nın 
“Siyasətçilərə ictimai etimad” ad-
lanan kateqoriyasında ölkəmizin 
dünyada 20-ci yerə yüksəlməsi 
birbaşa əhali arasında aparılan 
sorğulara əsaslanıb. Bununla da 
Azərbaycanda iqtidarla xalq ara-
sında böyük etimadın mövcudluğu 
təsbit edilib. Belə bir etimad isə 
ictimai-siyasi və iqtisadi sabitliyi 
möhkəmləndirir.

Yeri gəlmişkən, xalq–iqti-
dar birliyini möhkəmləndirən 
səbəblər arasında bir məqamı 
da diqqətə çatdırmaq istərdim. 
Bu da Prezident İlham Əliyevin 
milli maraqlara söykənən sosial 
siyasəti ilə bağlıdır. Belə ki, təkcə 
bu ilin ötən aylarında ölkəmizdə 
həyata keçirilən islahatlar 
nəticəsində əməkhaqqı, pensiya, 
müavinət və təqaüdlərin isteh-
lak tələbinə uyğun artırılması və 
indeksləşdirilməsi, əhalinin real 
gəlirlərinin bazar səviyyəsinə 
uyğunlaşdırılması, aztəminatlı 
insanların, tələbələrin, əlillərin, 
şəhid ailələri və veteranların 
sosial müdafiəsinin təşkili, sosial 
sığorta qaydalarının, ünvanlı 
sosial yardım, pensiya siste-
minin təkmilləşdirilməsi, bu 
sahədə artımlar dövlət başçımı-
zın çoxşaxəli sosial siyasətinin 
təzahür formalarının yalnız bir 
hissəsidir. Ölkədə sosial sahədə 
görülən işlərin miqyasını aydın 
təsəvvür etmək üçün təkcə maaş 
və pensiyaların, o cümlədən 
minimum əməkhaqqının son 16 
ildə bir neçə dəfə artırıldığını yada 
salmaq kifayətdir.

Sosial sahə üzrə görülən işlər 
bir tərəfdən Azərbaycan dövlətinin 
gücünü, digər tərəfdən də Pre-
zident İlham Əliyevin həyata 

keçirdiyi siyasətin səmərəliliyini, 
reallaşdırılan islahatların yüksək 
praktiki nəticələr verdiyini göstərir.
Prezidentin daim xalqla bir yerdə 
olması, xalqın maraqlarını ifadə 
etməsi, verilən tapşırıqların 
icrası ilə yerində maraqlanması, 
dövlət xidmətlərin keyfiyyətinin 
və əlçatanlılığının daim artırıl-
ması, ölkə rəhbərinin tapşırığı 
ilə mərkəzi hakimiyyət qurumları 
başçılarının regionlarda mütəmadi 
keçirdikləri görüşlər, biznesə 
yaradılan münbit şərait, xarici 
siyasətdə uğurlar, ordu qurucu-
luğu və düzgün kommunikasiya 
siyasəti xalqın dövlət institutlarına 
etimadını yüksəldir. 

Lakin, təəssüf ki, bu gün 
xalq–iqtidar birliyini zəiflətmək 
istəyən qüvvələr yox deyil. Onlar 
Azərbaycanın son illər əldə etdiyi 
siyasi, sosial-iqtisadi uğurlara, 
xalq–iqtidar birliyinə qısqanclıqla 
yanaşır, ölkəmizdə hökm sürən 
sabit ab-hava və respublikamızın 
getdikcə güclənən nüfuzundan 
narahatlıq keçirirlər. Buna görə 
də təxribatlar törətmək, sabitliyi 
pozmaq, ara qarışdırmaq niyyəti 
ilə küçələrə çıxıb yersiz çağırış-
lar edirlər. Bakıda keçirilən son 
piketlər də həmin qüvvələrin xalq-
dan və onun maraqlarından nə 
qədər uzaq düşdüyünü göstərdi. 
Televiziya kanallarında nümayiş 
etdirilən kadrlardan göründüyü 
kimi, sanki, onlar bu ölkənin 
vətəndaşı, bu millətin övladları 
deyildi. 

Açığı, belə bir mənzərəni 
görmək və duymaq həm 
təəssüfləndirici, həm də utan-
dırıcıdır. Təsəlli verən odur ki, 
xalqdan ayrı düşüb fərqli, eyni 
zamanda, zərərli maraqların daşı-
yıcısı olanların sayı çox deyil.

Əhməd RAMAZANOV, 
Sabirabad Regional 

Mədəniyyət İdarəsinin müdiri 

Prezident İlham Əliyevin 
 “Valday” Beynəlxalq Diskus-
siya  Klubunda səsləndirdiyi 

“Qarabağ Azərbaycandır!” mesajı 
beynəlxalq miqyasda böyük rezo-
nans yaradıb. Dölətimizin başçısı-
nın bu xatırlatması, eyni zamanda, 
xalqımızda heç zaman səngiməyən 
vətənpərvərlik ovqatını, torpaqla-
rımızı qeyd-şərtsiz geri qaytarmaq 
əzmini və inamını qat-qat artırıb.

XALQ–IQTIDAR BIRLIYINI 
heç bir qüvvə sarsıda bilməz

Tərtər  davamlı  inkişaf  yolundadır

Dağətəyi zonada yerləşən, başı Murovun saf hava-
sı ilə nəfəs alan, ayağı Aran istisinə qızınan Tərtər 
Azərbaycanın ən qədim əkinçilik və heyvandarlıq 

bölgələrindəndir. Uca dağlardan baş alıb gələn Tərtər 
çayı boyunca ərazilər tarixən məskunlaşmaq və həyat 
ehtiyaclarını daha yaxşı ödəmək üçün bərəkətli yurd 
yeri sayılmışdır. Münbit, suvarılan torpaqlar bu yerlərdə 
hər növ meyvə, çeşidli tərəvəz yetişdirməyə, əsas 
texniki bitkilərdən bol məhsul əldə etməyə imkan verir. 
Bitkiçiliyin inkişafı həm də heyvandarlıq üçün əlverişli 
şərait yaradır.

Hicran
Машинописный текст
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